裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004303
主旨：有關財政部財政資訊中心（以下簡稱財資中心）提供本府員工子女、孫子女教保
服務一案，請轉知同仁參考利用，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 人事助理員 許惠雯 送陳/會 110/06/29 09:49:48
一、奉核後公告周知。
二、文陳閱後存參。

2.東湖國中 東湖國中各組室 人事主任 賴嘉嘉 送陳/會 110/06/29 11:52:43
一、奉核後公告周知。
二、文陳閱後存參。

3.東湖國中 東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 110/06/29 14:10:32
一、奉核後公告周知。
二、文陳閱後存參。